公式マスコットキャラクター使用申請書
年　　月　　日
　公立大学法人山口県立大学　理事長　様
＜申請者＞
（所属）
（住所※在学生の場合は記載不要）

（氏名）
（連絡先）電話：
E-mail：
公立大学法人山口県立大学公式マスコットキャラクターを下記のとおり使用したいので申請します。使用に際しては、公式マスコットキャラクター使用マニュアルを遵守します。
記
	使用目的

	使用方法
（イメージデータや写真等の使用例他、使用の概要が分かる参考資料を添付すること）

	使用期間
	年　月　日　～　　年　月　日

	有償・無償の別※
	有償（　　　　　円） ・ 無償

※営利・販売を目的として使用する場合は、「有償」に〇を付して、販売する商品の価格等、想定される内容を記入してください。[image: image1][image: image2][image: image3]